
PRODÁNO! Prodej rovného pozemku určeného k výstavbě
RD velikosti 11 022 m2 ve Vlčetíně, nedaleko dálničního
tahu Praha-Liberec

Popis nemovitosti

Další informace:
https://reality-finance-zajisteni.cz/prodej-rovneho-pozemku-urceneho-k-vystavbe-rd-velikosti-11-022-m2-ve
-vlcetine-nedaleko-dalnicniho-tahu-praha-liberec

Prodej velkého pozemku v obci Vlčetín (obec Bílá) územní plánem veden jako plocha smíšená obytná ( bydlení a občanské
vybavení). Při výstavbě bude nutné respektovat vazbu na stávající zástavbu, aby došlo ke sjednocení zastavěného území.
Soubor pozemků je o velikosti 11 022 m² (prodej pouze jako celek), je rovný slunný s výhledem na ještědský hřeben s jeho
dominantou - Ještědem. Město Český Dub s kompletní vybaveností je vzdáleno 3,5 km.
Odborem územního plánování je potvrzeno, že je zde možné postavit až 11 rod. domů.
V místě není vybudována souvislá kanalizační síť. Je zde pouze dílčí kanalizace na splaškovou kanalizaci.
Vodovod ve Vlčetíně vlastní SČVK a je přímo napojen na přivaděč oblastního vodovodu a jedna jeho část vede středem
pozemku, další po jeho obvodu.
Distribuci el. energie zde zajišťuje ČEZ a jeho vedení je po obvodu pozemků.
Zásobování plynem je zajištěno dvěma vysokotlakými plynovody, které jsou trasovány v severní částí území obce, podél
Vlčetína.
Pozemek má několik významných výhod:
- u jeho spodní části vede silnice II/278 (v Hodkovicích nad Mohelkou navazuje na rychlostní silnici R10) , další tři jeho strany
jsou lemovány zpevněnou nebo asfaltovou přístupovou cestou
- pozemek má inženýrské sítě vedené buď přes pozemek, na hranici pozemku nebo v jeho okolí
- rychlá dostupnost Hodkovic přes silnici R10 na rychlostní silnici buď do Liberce 23 km (Hrádek s hraničními přechody), na
druhou stranu Turnov 20 km - Praha 103 km.
- jeho výhodná poloha umožňuje i sportovní aktivity. Cykloturistika, turistika, lyžování (sjezdové lyžování areál Javorník,
Ještěd - běžky Bedřichov), golfový areál Ještěd 5 km.
- v širokém okolí pozemky k dispozici na výstavbu RD s IS u pozemku nejsou
Jde tedy o budoucí vyjímečné bydlení pro rodinu s dětmi v blízkosti přírody, s dosahem městských center a pestrou nabídkou
sportovních aktivit, která uspokojí každého.
Vlastníci si vyhrazují právo výběru nejvhodnějšího kupce. Nejedná se ale o veřejnou soutěž.

Makléř
 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


